UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 22 RENOVADO PELO 27/2019 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE BOLSA TUTORIA 2019

Resultado Final da renovação

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Assistência Estudantil

Tutoria/ renovação, conforme consta no Anexo I e II.

Rio Branco, AC, 20 de agosto de 2019.
José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria Nº 3500/2016

Anexo I

Rio Branco

ORDEM MATRÍCULA NOME CURSO RESULTADO

1.
20161830028 Edgar da Silva Junior

183B - Bacharelado em Psicologia (Ênfase em
Avaliação Psicológica) CLASSIFICADO

2.  20150200044 Lidia do Nascimento Cavalcante 20 - Licenciatura em Ciências Biológicas CLASSIFICADO

3.  20150190031 Raimundo Luciano Lima Martins 19 - Licenciatura em Educação Física DESCLASSIFICADO

4.  20120830011 Sabrina Ferreira de Oliveira 83 - Licenciatura em Química CLASSIFICADO

Anexo II

Cruzeiro do Sul

ORDEM MATRÍCULA  ALUNO CURSO

RESULTADO

1.  20160870013 Ana Paula Ramos 87 - Bacharelado em Enfermagem/CZS CLASSIFICADO

2.  20161740014 Natanael Oliveira Silva 174 - Bacharelado em Engenharia Agronômica/CZS CLASSIFICADO